
 Na temelju članka 30. i 31. Zakona o sudovima (Narodne novine broj 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 i 67/18) i članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi 

(Narodne novine broj 120/16) predsjednik Općinskog suda u Požegi Damir Ronko donosi, 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2019.  

 

Redni 

broj 

Pozicija 

proraču

na/ Broj 

konta 

Evid. broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta postupka Ugovor o javnoj 

nabavi/ Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora/ 

Okvirnog 

sporazuma 

1.  32313  

 

/ 

Poštanske usluge 

u unutarnjem i 

međunarodnom 

prometu 

 

 

 

440.000,00 

Otvoreni postupak 

SDUSJN 

 

 

Ugovor na 

temelju  Okvirnog 

sporazuma 

proveden u 

2018. 
2 godine 

2. 32311  

/ 

Elektroničke 

komunikacijske 

usluge u 

nepokretnoj mreži 

 

 

30.000,00 

Otvoreni postupak 

SDUSJN 

 

 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

proveden u 

2018. 
3 godine 

3. 32231  

 

/ 

 

Opskrba 

električnom 

energijom 

 

 

32.000,00 

Otvoreni postupak 

SDUSJN 

 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma 

proveden u 

2018. 
2 godine 

4. 32233  

Okv-1/19 

 

 

Opskrba 

prirodnim plinom 

 

 

100.000,00 

Otvoreni postupak 

SDUSJN 

 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma  

postupak 

proveden u 

2017. 

do 

01.08.2019. 

5. 32234  

Okv-2/19 

 

 

Opskrba gorivom 

 

14.000,00 

Otvoreni postupak 

SDUSJN 

 

Ugovor na 

temelju Okvirnog 

sporazuma  

postupak 

proveden u 

2017. 

do 

31.03.2019. 

6. 32211 JN-3/19 Toneri 30.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

prvi kvartal 

2019. 
1 godina 

7. 32211 JN-4/19 Omoti s 

povratnicom 

18.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

prvi kvartal 

2019. 
1 godina 



2 

 

(eSpis) 

8. 32211  

JN-5/19 

Omoti s 

povratnicom 

(obični), 

dostavnice, omoti 

spisa,  upisnici, 

memorandumi 

 

 

 

12.000,00 

 

 

Jednostavna nabava 

 

 

Ugovor/ 

narudžbenica 

prvi kvartal 

2019. 
1 godina 

9. 32211 JN-6/19 Ostali uredski 

materijal 

 

48.000,00 

Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

prvi kvartal 

2019. 
1 godina 

10. 3221  

JN-7/19 

Materijal za 

higijenske potrebe 

i sredstva za 

čišćenje 

 

 

13.000,00 

 

Jednostavna nabava 

 

Ugovor/ 

narudžbenica 

prvi kvartal 

2019. 
1 godina 

11. 32212  

JN-8/19 

Literatura 5.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/ 

narudžbenica 

sukcesivno 

tijekom 

godine 

2019. 

12. 32353  

JN-9/19 

Najam i 

održavanje 

fotokopirnih 

uređaja 

 

 

10.000,00 

 

Jednostavna nabava 

 

Ugovor  prvi kvartal 

2019. 
2 godine 

13. 3232  

JN-10/19 

Tekuće i 

investicijsko 

održavanje 

zgrade, opreme i 

prijevoznih 

sredstava 

 

 

25.000,00 

 

Jednostavna nabava 

 

 

Ugovor/ 

narudžbenica 
sukcesivno 

tijekom 

godine 

2019. 

14. 3236  

JN-11/19 

Zdravstveni 

pregledi 

službenika 

 

700,00 

 

Jednostavna nabava 

 

 

Narudžbenica 

sukcesivno 

tijekom 

godine 

2019. 

15. 3227  

JN-12/19 

Službena, radna i 

zaštitna odjeća i 

obuća 

200,00 Jednostavna nabava 

 

Narudžbenica sukcesivno 

tijekom 

godine 

2019. 

16. 3431  

JN-13/19 

Bankarske usluge 

i usluge platnog 

prometa 

9.000,00 Jednostavna nabava 

 

Ugovor sukcesivno 

tijekom 

godine 

2019. 



3 

 

17. 3239 JN-14/19 Uvezivanje zbirke 

isprava 

12.000,00 Jednostavna nabava 

 

Ugovor/ 

narudžbenica 

prvi kvartal 

2019. 
2019. 

 

 

U Požegi, 16. siječnja 2019. 

 

                                                                                                                                                                        Predsjednik suda 

 

                                                                                                                                                                            Damir Ronko 


